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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Zakupowe mercato Romy jest

zamknięte, przynajmniej do środy. "Wyglądamy dobrze, choć chcąc jeszcze

coś poprawić, możemy zrobić coś w środku pola", powiedział Spalletti w

przeddzień meczu z Udinese. Kolejny pomocnik może przyjść w przypadku

sprzedaży Paredesa, którego Roma zatwierdziła, ale nadal ma wiele ofert.

Argentyńczyk podoba się we Włoszech i za granicą. Leicester i Liverpool są gotowe

rozpocząć negocjacje, ale dla Romy jest w chwili obecnej niezbywalny. Chciałby go

również Milan, ale na wypożyczenie, a jest to rozwiązanie, którego Giallorossi nie

biorą pod uwagę. Tak czy inaczej na jutro przewidziane są nowe kontakty między

Gallianim i Sabatinim. W międzyczasie dyrektor sportowy trzyma pod kontrolą

sytuację Borja Valero, który nie zagrał wczoraj w Fiorentinie. Corvino podkreślił

jednak, że nie jest na sprzedaż.

Strategie transferowe nie będą zdeterminowane awansem do Ligi Mistrzów, co

wyjaśnił przed meczem Baldissoni: "Planujemy sezon niezależnie od przejścia rundy

eliminacyjnej z Porto. Zespół jest kompletny i dobrze wystartowaliśmy. Musimy być

gotowi, wiemy, że nie możemy zagrać na maksimum, brakuje nadal nieco rytmu,

ale jesteśmy zmierzyć się z naszymi obowiązkami i udowodniliśmy to również z

Porto, pokazaliśmy swoją jakość. Spalletti pokazał, że jest wielkim trenerem,

musimy wspierać pracę sztabu, gracze muszą słuchać trenera. Musimy się poprawić

i rywalizować na wysokim poziomie, możemy tego dokonać z tą kadrą. Dokonamy

ocen i podejmiemy decyzje, jesteśmy do tego przyzwyczajeni, ale nie sądzimy, że

musimy dokonywać zmian w zespole" (...).

Tymczasem w najbliższych godzinach klub będzie pracował nad sprzedażami. Jutro

powinien być dzień transferu Ricciego do Atalanty. Młody napastnik Giallorossich

powinien przejść testy medyczne i podpisać już jutro nowy kontrakt z zespołem z

Bergamo. Ricci pójdzie do Atalanty na wypożyczenie z prawem do wykupu i

kontrwykupu na korzyść Romy. Bigon rozmawia od dawana z Sabatinim, aby

sprowadzić do Bologni Sadiqa, który zdobył wczoraj dwa gole w finale Igrzysk

Olimpijskich o trzecie miejsce. Rossoblu będą też myśleć o Torosidisie w przypadku

sprzedaży Mbaye. Nigeryjskim obrońcą interesują się Napoli i Crotone. Aby go

zastąpić, Donadoni chciałby gracza z doświadczeniem, takiego jak Grek, który jest

własnością Giallorossich czy Chrisitan Maggio. Również Vainqueur jest na wylocie,

co potwierdził wczoraj sam Spalletti. Francuskim pomocnikiem interesuje się mocno

Hamburg.
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